

SG Holding, Sir ApS
Sir Lyngbjergvej 2, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 55 30 89

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Gunnar Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Holding, Sir ApS Sir Lyngbjergvej 2 Naur 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 55 30 89 Stiftet: 6. april 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Gunnar Knudsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Højen & Magic Fyrværkeri ApS, Holstebro AGO ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er i lighed med sidste år at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Højen & Magic Fyrværkeri ApS. Herudover har selskabet i starten af 2019 etableret den tilknyttede virksomhed AGO ApS. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Højen & Magic Fyrværkeri ApS består i salg og afskydning af festfyrværkeri samt salg af nytårsfyrværkeri til forhandlere. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed AGO ApS består i produktion og salg af hundepropper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 760 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 763 t.kr. mod et underskud på 415 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.007 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,8 % af de samlede aktiver på 3.076 t.kr., hvilket er et fald på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-6.438	-6.625
Resultat før finansielle poster	-6.438	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	760.143	-417.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.707	10.787
Andre finansielle indtægter	0	70
Øvrige finansielle omkostninger	-691	0
Resultat før skat	763.721	-413.672
Skat af årets resultat	-922	-898
Årets resultat	762.799	-414.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	760.143	-175.847
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-107.944	-238.723
Disponeret i alt	762.799	-414.570

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.728.086</u>	<u>1.867.943</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.728.086</u>	<u>1.867.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.728.086</u>	<u>1.867.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	241.058	295.370
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>96.824</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>337.882</u>	<u>295.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.603</u>	<u>89.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.485</u>	<u>384.981</u>
	Aktiver i alt	<u>3.075.571</u>	<u>2.252.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	50.000	50.000
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.086	0
4 Overført resultat	2.328.639	2.194.526
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	3.007.325	2.244.526
Gældsforpligtelser		
	7.500	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Selskabsskat	60.746	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.246	8.398
Gældsforpligtelser i alt	68.246	8.398
Passiver i alt	3.075.571	2.252.924

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.110.000	2.110.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december	2.210.000	2.110.000
Opskrivninger 1. januar	-74.923	759.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	843.710	-334.337
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december	768.787	-74.923
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-167.134	-83.567
Årets afskrivninger på goodwill	-83.567	-83.567
Afskrivninger på goodwill 31. december	-250.701	-167.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.728.086	1.867.943
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højen & Magic Fyrværkeri ApS	Holstebro	100 %
AGO ApS	Holstebro	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	175.847
Resultatandel	760.143	-175.847
Regulering af nedskrivning på kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1. januar	-242.057	0
	518.086	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.194.526	2.433.249
Årets overførte overskud eller underskud	-107.944	-238.723
Regulering af nedskrivning på kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1. januar	<u>242.057</u>	<u>0</u>
	<u>2.328.639</u>	<u>2.194.526</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for Højen & Magic Fyrværkeri ApS og AGO ApS' gæld til pengeinstitut er der deponeret anparter i Højen & Magic Fyrværkeri ApS samt AGO ApS. Anparterne indgår i formueopgørelsen til 2.728.086 kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
